
 

SPĒLES ,,MANA LATVIJA” 

NOTEIKUMI 
 

 

*Spēlētāju vecums  nav ierobežots. 

*Spēles jautājumus skolotājs izvēlas atbilstoši izglītojamā vecumam. 

Spēles mērķis: 

1. Stiprināt izglītojamo patriotismu un valstiskās identitātes apziņu. 

2. Veidot un nostiprināt zināšanas par nozīmīgāko Latvijā. 

3. Akcentēt izglītojamo valodas kompetences. 

 

Spēles noteikumi: 

1. Spēli var spēlēt divi vai vairāki dalībnieki. 

2. Vadītājs liek pēc kārtas dalībniekiem ņemt kartītes, uz kurām 

uzrakstīti spēles jautājumi. Jautājumi nav redzami, tie atrodas 

kartītes otrajā pusē. 

3. Dalībnieks nolasa jautājumu, atbild, spēles vadītājs atbildi novērtē 

ar atbilstošiem punktiem, ierakstot tos tabulā. 

4. Spēlējot pirmo reizi, vadītājs var dot atbilžu variantus, tad 

spēlētājs izvēlas atbildi no piedāvātajiem variantiem. 

5. Dalībnieks var paņemt arī jautājumus ar norādēm, uz kuriem nav 

jāatbild, bet tiek pieskaitīts vai atņemts punkts, izlaists gājiens jeb 

dota iespēja atbildēt uz diviem jautājumiem pēc kārtas. 

6. Uzvar dalībnieks, kas kopvērtējumā ieguvis vislielāko  punktu 

skaitu. 

 

Spēli sagatavoja skolotāja Ina Kursīte. 


